

## **Niels Juel Pedersen A/S**

**Transportbuen 13  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 31 99 12 18**

**Årsrapport for 2024  
(48. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2025

---

Peter Bartholdy Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Niels Juel Pedersen A/S  
Transportbuen 13  
4700 Næstved

Hjemmeside: [www.njpglas.dk](http://www.njpglas.dk)

CVR-nr.: 31 99 12 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 30. december 1975

Hjemsted: Næstved

### Bestyrelse

Lene Thorup Mikkelsen  
Anette Bartholdy Nielsen  
Peter Bartholdy Nielsen

### Direktion

Peter Bartholdy Nielsen

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive handel og industrivirksomhed indenfor glasbranchen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 733.688, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.746.988.

Selskabet er mødt af et søgsmål med krav stort Tkr. 1.100 for mangler ved leverede vinduer. Selskabet har bestridt kravet. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet usikkerhed omkring udfaldet af sagen, hvorfor forholdet ikke er indregnet i regnskabet, men alene noteoplyst.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.132.719</b>	<b>8.513.158</b>
Personaleomkostninger	1	-7.469.519	-7.879.420
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-336.800</b>	<b>633.738</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-301.590	-306.313
Andre driftsomkostninger		-94.084	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-732.474</b>	<b>327.425</b>
Finansielle indtægter		91.760	68.772
Finansielle omkostninger	2	-92.974	-77.910
<b>Resultat før skat</b>		<b>-733.688</b>	<b>318.287</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-733.688</b>	<b>318.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-733.688	318.287
		<b>-733.688</b>	<b>318.287</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.293.122	1.596.529
Indretning af lejede lokaler	3	886	4.495
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.294.008</b>	<b>1.601.024</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		573.000	573.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>583.500</b>	<b>583.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.877.508</b>	<b>2.184.524</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.163.931	2.751.767
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.163.931</b>	<b>2.751.767</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.328.630	3.884.204
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	728.924	1.097.356
Andre tilgodehavender		85.461	69.610
Udskudt skatteaktiv		200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter		441.879	402.538
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.784.894</b>	<b>5.653.708</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.052.532</b>	<b>2.005.745</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.001.357</b>	<b>10.411.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.878.865</b>	<b>12.595.744</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		6.121.988	6.855.676
<b>Egenkapital</b>		<b>6.746.988</b>	<b>7.480.676</b>
Leasingforpligtelser		92.718	216.651
Anden gæld		703.003	681.866
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>795.721</b>	<b>898.517</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	123.933	300.754
Banker		8.910	5.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.188	638.891
Forudfakturering igangværende arbejder	4	38.850	87.529
Gæld til tilknyttede virksomheder		927.329	1.510.329
Anden gæld		1.729.946	1.629.028
Periodeafgrænsningsposter		45.000	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.336.156</b>	<b>4.216.551</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.131.877</b>	<b>5.115.068</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.878.865</b>	<b>12.595.744</b>
Eventualforpligtelser og -aktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	625.000	6.855.676	7.480.676
Årets resultat	0	-733.688	-733.688
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>625.000</b>	<b>6.121.988</b>	<b>6.746.988</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.479.006	6.804.654
Pensioner	754.342	833.009
Andre omkostninger til social sikring	230.180	235.956
Andre personaleomkostninger	<u>5.991</u>	<u>5.801</u>
	<b><u>7.469.519</u></b>	<b><u>7.879.420</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>18</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	71.000	54.530
Andre finansielle omkostninger	<u>21.974</u>	<u>23.380</u>
	<b><u>92.974</u></b>	<b><u>77.910</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>334.132</u>	<u>0</u>
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	1.668.480	2.009.227
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-978.406</u>	<u>-999.400</u>
	<b><u>690.074</u></b>	<b><u>1.009.827</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangv. arb. for fremmed regning under aktiver	728.924	1.097.356
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-38.850</u>	<u>-87.529</u>
	<b><u>690.074</u></b>	<b><u>1.009.827</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	482.592	216.651	123.933	0
Anden gæld	716.679	703.003	0	703.023
	<b>1.199.271</b>	<b>919.654</b>	<b>123.933</b>	<b>703.023</b>

### 6 Eventualforpligtelser og -aktiver

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PBN Holding Næstved A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2018 eller senere.

Huslejeforpligtelse udgør i alt Tkr. 455 og leasingforpligtelser Tkr. 912 - begge med tillæg af moms.

Selskabet er mødt af et søgsmål med krav stort Tkr. 1.100 for mangler ved leverede vinduer. Selskabet har bestridt kravet. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet usikkerhed omkring udfaldet af sagen, hvorfor forholdet ikke er indregnet i regnskabet, men alene noteoplyst.

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Huslejeforpligtelse udgør i alt Tkr. 455 med tillæg af moms.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler er tkr. 83 placeret på konti til sikkerhed for garantiarbejder. Garantistillelser Tkr. 206.